CCD 61

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

Bodengruppe [Oberseite| R S P e T S WO SeuE IR
Bottom (Top alevation) Yaoltage | Group Editinn Applicaron from Serial.No.
3N AC 00V S0HE 19 okl C& DSRS0

| -:“
| : —a
| 7
1 a6 e
— 1 3‘
o S
R L=
A4 e
|—-H - .
oty ot
4 5
m—m

I3 12
Pos. 5t. Ersatzt.Nr.
'Pﬁ-:PE. Sp. Part No. Bezeichnung Description
- - 206T.A050 Siiikonschlaueh Im Sificone hase 1m
I | 4 | 203%0112 Fufioberteil Upper part of pedestal
¥ | 4| 20290113 FuBunterteil Lower part of pedestal
3| B 2060002 T-5tlck TS10 T-plece TS 10
4 | 40 066025 Sohlzuchschelle 12-18mm Hese clamp | 2-18mm
5 | 30| 30020231 Elnfachmasnetventil kpl. 220-2400/50H: Single solenatd valve Gnit 220-2400,30H:
6 | 4 | SHe102 Richtung fr Yerschraubung G 3747 Casket for G3/4° threaded |alnt
7| 20a2 a4 Geradeverschraubung G374 Straight threaded joint G 34
& |1 B664,1007 Wasserverteiler Water distribution unit
LR B B[ i Verschlufkappe GI2° Screw cap GI/2°
= | F | Sor2o539 Bichtung fir Verschraubung G 1,27 Gasket for G1/27 threaded joint
I0 | 1| 84551008 Trophwannmenverbinder Connection for drip collector
11 [ | 20220204 Verbindungstille f. Geratetrophwanns Connection grommet for drip collector
(52 10| Fioedsg Sachokant-CombiMutter M & Hexagonal combination nut W&
13 O e 8 e o Schlauch d | 5x3x320 mm Hosed 1 3x5x520 mm




GOE LAl Combi-Didmpfer / Combi-Steamer

CCD 61

Bodengruppe (Cherseite)
Bottom | Top elevation) |

SPEnnUng Bauvgruppe
Voltage Group
3 M AC 400V F0Hz W

Anezabe gikltiz ab Seriennummer
Edition Application from Serial Mo,
a.1.1 Ci 1 DS3065001

Ersatzt.Nr.

. Sp. Part No.

B450. 1001
PO D202
20620313
2910 1031
20690102
20620314
SLIGCI02S
110501232
Bone 1021
1 EEIG3]
20641001
2064 1003
20k B0
200 1000
2062 E02
iaroiog
20600504
SOI20570
206 0300
31011003
STI0.1026
51101017
10080751
1315.0260
29201917
2940.1015
307140063
0040062
30140161
B 1049

Bezeichnung

Sicherheitsventil kpl.

Wasserfilter grob

Kontermutter G 34

Rohranschluf

Armaturenkomblination
Geradeverschraubung G 374

Bichtung fir Verschraubunz © 347
Sechskant-Combi-Muter M5

Ablaschdise kol 1.7 min:

Eichtung Abloschdise

Unterdruckstempel f. Sicherheitsventil
Unierdruckdichtung § Slcherheitsventii
Uberdruckgewichidichtung £ Sicherheitswentil
Uberdruckpewicht [ Sicherheitsventil
Unterdruckfeder | Sicherheltsventil
Schnelibefestiger 4.0 mm

Schlanchschele 40-50mm

Haube £ Sicherheitsvaniil

Schlaushschelle 50-T0mm

Ouerstromldfier

Dichtung klein fir Abloschkanal! Geratedeckel
Dicktung grof fir Abldschkanal/ Geritedeckel
Sechskantschraube M3x25

Unterlegschaibhe 45,3

Fixierung klein fir Geratedechet

Fixlerung grof fur Gerdtedeckel
Stopfbucksnippet for Thermoelement
Dichikegel fir Thermoelement
Mantelthermoslament

AblGschdlise Ablaufkasten

Description

Safety valve unit

Water filler coarss

Lock-nut G 34

Tube connection

Valve unit with son-return valve

Straight threaded ioinr G 34

Gasket for G347 threaded joim

Hexagonal combinadon nut M5

Quenching noeede wnit 1.7 1'min

Gaskel [or guenching nozzle
Vacuumdepression ram for safety valve
Vacuum/depression gasket for safety valve
Owerpressure welght gasket for safety valve
Owerpressurs weight for safety valve
Vacuum/ depression spring for salety value
Cick fastener 4.0 mm

Hose clamp 40-60mm

Cap for safery valve

Hose clamp 30-YOmm

Cooling fan

Small gasket for quenching channel/top cover
Large gasket for quenching channei/top cover
Hexasonal screw M 5x2%

Washer ASS

Small fixing for top cover

Large filng for top cover

Casker slesve with nipple

Sealing coné for thermo element

Sheath thermo element

Cruenching nozzle for outlet-box




SR Combi-Dimpfer / Combi-Steamer

CCD 61

Bedienblende Spannung Baugruppe Ausgabe | giltg ab Serfennummer
Control Panel Voliage Group: | Edition Apgplication from Serfal.No.
E v 3 M AC 400V 50Hz 1 Wl CHIDA3063001

4.5

§0e

Pos. 5t.  ErsatziNr.
[Pos. Pcs. 5p. Part No.

Bezeichnung

I 4 30130342
30130330
20201040
IO I027
F0T4.0305
0250308
061612
201200
30240307
F006.0101
0150004
30350660
Fa. 1408
1051011

e S R e T -

Knehel CCDACOM Blau ¢ 60mm
Knebel CCDACCM blau-@ - 40mm
Silikon-Dichtscheibe
Distanzscheibs 61-2032

Fassung filr Kontrolleuchte
GliRlampe fir Komtroleuchte
Bemiebsarenschaiter CCD
Thermostat Heiflkift, Geratzu heif:
Heizungskoniradleuchte
Alarmsummer

Zedfischaloahr [20min.
Eerniemperaturrageiung
Thrkontaktschalzer
Dichtungsrahmen 1. Bedienblende

Description

Dial CCD/CCM blue @ s0mm
Dial CCDYCOM blue @ Jinim
Silicone gasket

Distance plate 61-202

socket far control Tamp
Buib for contral lamp

Mode swritch block type CCD
Thermastat hot aig! unit too hot
Heating conrol lamgp

Aliron Duzzer

Timer 120 min:

PCE for core temperaturs
Do cantact saitch

asket frame for panel




[RATAYNAL)

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CCD 61

Bedienblendes
Control panel

Spannung
| e
3 NOAC 00V S0Hz

Ausgabe giiltig ab Seriennummwer
Edition Applicable from Serial. Mo,
L2 CH1 DF05TO0

3(4)
il
304

PR P, S TR e R Ry N R W N W E |

Ersatzt.Nr.

. Sp. Part No.

ETHIL 1265
Br20 1242

24641200
030344
SLIG 102
STI0. 02T
00305
20250300
61612
30140168
30240307
S00&0T0
20130004
2016 1408
30161409
ATIZ 200
1103 DG00
3040050
frisEand {7
2141208
20430205
Easd 1201
33350650
0400172
INA01 73
S105 8011

Bezeichnung

Bedisnblende mit Folie

und Kerntemperatur

Filermrager kpl.

Krebel biao

Cichtung My Betriehsartencchaltar
Cistanzscheibe

Fassung fir Kontroleuchie
Glihiamps fr Kentrofleuchte
Betrishspetenschalter

Thermastar Helpluft Gerar zu heifl
Heizungskonirolleuchoe

Alarrnsy mmar

Zeitschalahr 1 20min. 50H:
Turkontakmschalier

Magnet rund Tischeerdte
Tirkontakarager

Spreizmuiter 2rnm
UnteriarscheibeA3.2

Sechskant Blechschraube A2 99 5
Filermalte

VerschiuBbolzen

Filierorager
Kerntemperatureegeling
Steckerielste-BL 2

Steckerleiste BL o
Dichtungsrehmen 1, Bedienblende

Description

| Control panel with owerlay

control panel with overlay

and core temperature

Alrinlet fifter cpl

Crial blue

Crasket mode switch

Distance plate

Sochket for control lamp

Bulh for control lamgp

Made switch black

Thermostal hot air unit oo hot
Heating contral lamp

Adarm Buzzer

Timer 120 min. 20Hz

Door contact switch

Magnet round table models
Door contact mounting bracket
Expansion nut 2mm for self-tapping scraw
Washer £3.2

Hex selFtapping screw AL Sxts
Filter gaze

Locking pin

Air inlet filter

PVE for cafe temperamnre
sultipoing connecear BL 2
Mudtipoine connector BL &
Gasket frame for panel




G Combi-Dampfer / Combi-Steamer CCD 61

Ceratetir Spannung B grtipapee Auzegnbe gultig ab Se-r!-:innu TR
Dhrosr | Vaoltage Group Edition Application from SerialNa:
3N AC 4000 50HE . B.1.1 CHEIDIFI0G5001]

Pos. bes. Sp. Part No,  Bezeichnung Description
- 1 B4T0 1002 Tuire kpi. Door unit
- 1 51057001 Bichtungsrahmen £ Tire Gacraurm Gaskes frame for coordinterior cabines
1| 1 20161500 Turgrilf kpl. Door-handie unit
2 1203903210 Gleitkuppe | Tropfwanne Plastic kaoh for dear drip collector
3 1 EAT4 1074 Tarrropbwanne kpl Door drip cotlector
4 1 20430102 Riegel unten [ Aufentie Lewer Boit for external door
- 20010112 Druckfeder d 0,523 mm Compression spring o 0.5%23 mm
5§ 10040430 Senkschraube m. Schlity Max16 Skotted countersunk-head screw Mdx 16
& 1 27801050 Creckel unten VerschiuBsedtig Lower lid on the side of the seal
7 1 E474.1008 Einschubr kpl. £ Tare onten Plag-in unit for bottom door
& 1 BaT4.10010 Werschiud kpl. £ Tlrgriff Lock for door-handie
SE R R i = e Abdeckung [ Schlof Innenseie Internal lock cover
o 27E0I04% Deckel nben Verschlufseing Upper lid on the side of the seal
tr | L 2043.00010 Riezeloben §) Aufentire Upper bole for external door
12 3 10032000 Sperriahnschraube M 58 Intertockdng tooth screw M 538
I3 I 201606140 Fangkloben kpl: Tischperate Broor catch unit
i€ 2 10052100 Sperrzahnschraube M Sx1s Interfocking tooth Screw M5x1a
15 5 20390309 Abdeckkappe £ Thre Cap for door
s 4 | 100s7s010 Innensechskanischragbe M Gxla Allen screw Moxls
I7 2 2060 01600 Lagerbock { Aufienscheibe Bearing pedestal for external window
I8 1 2200010 Unterfegzcheibe 2534 mm Washer 23xdmm
19 1 10081940 Senkschraube m. Innensechskant M 8x30 Countersunk-head screw Max30
200 ] 2931002 Tarhaltewinkel oben Door'holding anghe 1op
-2 S KU 5.1 3 [ ) Tarhalteboloen aben Boor holding balt top
27 1. 2saraim Druckieder . Tarhalebolzen Compression spring for deer helding pin
¥ 1 B474. 1009 Deckel aben kpl drehpunkeseitig Upper lid unit at side of the pivot
4 1 B474.1000 Dreckel unten kpl drehpunkiseitig Lower Hid unit at side of the pivot
25 1 2030.1001 Rastreller Locking plate bottam
1|30 I000 Tiarkonsale: unten Lower door console
2T 1 EAsET Geratetroplianmne Drip collectior
1 Ba74 1005 Glageeheibe sufen kpl External glass pane unit
1

F105. 1001 Dichtungsrahmen fir Glasscheibe Gasket frame for internal glass pane




CCD 61

Elektromontageplatte
Electrical Installation

Spannung Baugruppe
Voltace Groug
3 ™AL 400% 50HZ 2

Ausgabe  gultig ab Seriennummer
Edition Application from Serial Mo,
2151 CaIDe30a500]

Rk

- S B SEVERS

P e

14
15
16

LA
T P o [TE SR - R = Erl-

Ersatzt.Nr.
Sp. Part No.

A00E. 1203
0280504
038 0504
400L1216
F0EBO508
002060
000245
30-H1 0244
0280505
30280506
401 1247
A0 T02]E
40011210
40010250
SO0 120
3020400
Jolia0322
FOTA 0300
310210

Endklammer fir Tragschisne

Schittz LS 0501 230V 50/60Hz

Schitz LS 0500 2300 50/e0Hz
Reikenklemme dgmm grau

Schizte LS 1710 220-2400 50760Hz
Feselplatine Wassersiand

sreckerleisre BL 11

Sweckerdeiste BL 10

Schlee LS Ty b0 220-2400 30/60Hz

schiite LS04 10 220-240% 50/60Hz
Sicherungskiemme

Feinstcherung &34

Erdunesreithenkicmme Logmm gelb/gnin
Rathenkiemme légmm blau
Rethenklemme 1 agmm grau
Uberstromausitser-einpalis [-Motorschutz
Sicherheitstemperaturbegrenzer 360°C
Trockengpeschurz 125 *C
Wechselspannuneskondensater 1.5 of 250Y

Description

End plare lor supparting rail

Contactor LS 0501 2308 50/60Hz
Contactor LS 0500 2300 S0/60H:
Terminal 4gmm grey

Contactor LS 1710 220-240% 50,/50Hz
PCE water level

Muitipaint connector BL 1]
iiulnpcint connector BL IO
Contactar LS 17,10 220-2400 F0/60H
Contactor LS 04100 2 20-24400F 50060Hz
Safery terminal

Fuse o34

Earth terminal Fagmm yellow green
Terminal 1ogmem blue

Terminal logmm grey

Current Bmiter far motor protection
Safety temperature limiter 360°C

Dy ups protector 125 °C

Capacitor 15 uF 250y AC




CCD 61

Spannung
Woltage
3N AL Ay FOHz

Baugruppe

Groug,
3

Auzgabe gultig ab Seriennurmmer
Edition  Applicable from Serial. o,
312 CHTDAS0ET001

| t
ot =

3 4

o

b
ﬁus. 5t. Ersatzt.Nr. ’ e

os. Pcs. 5p. Part No. Bezeichnung Description
| I 30370205 Halogentrafa HIVA Halogen transiormer [0WVA
21 30140156 Thermostat Heifhoft Gordt zu heifs Thermostat hat airy unit too hot
3 I 30040514 Thermestat Dampleenaeraton Thermostar for speam senerator
4 | |‘Zo40%712 Thermesiat Abldschung Thermaostat for quenching

5 [ | 30140161 Mantelthermoelement kurz Sheath thermo-element short

& L 40070800 Rabelverschracbuyng PG 2 Scrav-type condylt littng PSS
7 1 | 20220100 Silikop-Dichtscheibe Jd 12x2 Silicone gasket o 132

O TR {1 1 .4 R L Anschlufirlle 125mm lang Bypass grommet 125mm leng:
o I 5 Schlauchklemme 27mm Hese clamp 2Tmm

12 | b [29F01210 Bypassrchr EBvpass pipe

11 I 13050104 Kuplerdichtone 15520 mm Copper gaskat 16x20. mm

1z | 1 | 2Teniaze? Bvpass-Abweiser Bypass deflector

13 | [ 20160941 Bypassdise Eypass noerde




(RATUONAL)

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CCD 61

Elektromontageplatte
Electrical Installation

Spanfung
Voltage
3 5 AC 4000 50Hx

Baugruppo
R
3

Ausgabss giltig ab Seriennummer
Edition  Application from Serial. No.
311 Lo | L 308500

Pos. 5t.  Ersatzi.Nr.
Pos. Pcs.| S5p. Part No.

ST - S o = (S O AT S R

]

S P

et e [RRL ey [

101 1003
20660505
b B e |
IO EA
0140312
F014.0314
F03T.0205
SO0T. 00
A0k, Gl
30140161
S0la0la?
INT4.0063

Ouerstromldfter

Bezeichnung

Schiavchklamme 22, Imm
Sillkenschisuch 1583x000mm
Thermostat Gerat mu heif
Thermostat Abléschung
Thermaostat Dampfzenerator
Halogentraio- 10%4
Kabelverschravbung PG9S
Sechskantomutier for PGS
Mantelthermoelement
Dichikeee] fir Thermosiement
stopfbuchsnippel for Themmoclement

Cooling fan for electrical installaton room

Description

Hose clamp 22, Tmam

Silicope hose 1 F3xa00mm
Thermostat unis too hot
Thermostat for quenching
Thermaostat for steam seneratar
Halogen transsormer 1454
Cable oland PGS

Hex screw for PGS

Sheath thersno element

Sealing cone for thermo element
Gasket sleeve with nippte




ELAE=A LN Combi-Dimpfer / Combi-Steamer

CCD 61

_l-_la_rgl_:lhrause
Hand Shower

Spannung
Voltage
3 M oAC A0V S0HE

| Baugruppe
Group

slite an Serkennurmnmer
Application from Serial Mo
CalD930a500]

Auseane
Edidon
11.1.1

Pos. 5L
Pos. Pes.

el e R B+ RS TN i

o] ey s T e ] s e el a p ea P Y e ] e s e e R PR [ s

Ersatzt.Nr.
Sp. Part No.

S50 2000
20670605
2056000278
20601001
020559
200120110
2060 1000
S012.0558
2060 1003
206012
260205
ITHEL159
10030231
20000203
20000202
B655. 2005
2OE20208
120539
20000201
20600150
20600157
L0 2000
EO00.0081
F230.0103
2060 E00S
FHHE O
11001021
20670104

Bezeichnung

schlauchralias kpl

Brauseschiauwch 1500 mm

G-Fins

Druckknopf fir Handbraose

O-Ring | Schlauchbrause d Tx2.5mm
Eruckfeder £ Schlauchbragse
Handbrause kpl. (ink] Pos 2-8
iD-Ring £ Schlauchbrause o Bx5mmn
S{ﬂiikug{‘:'b[lfl_ Handbrause

Bi=e £ Handbrause
Schlavehschelle 12-18mm
Befestpunizsschells

Kerbachraube 3.9x13 mm
Federmutter o 8mm

Bligelfeder {2 5chlanchroller
Sicherungsscheibe
Winkelverschravbung G1/27x10
Eiehturgg #r Verschraubung © 127
soiralfeder §, Schimuchroller
Schlauchrad fir Handbrause

Achse £, Schlaschrolier
Sperrzahnschraube M5xd

Sarz O-Rinpe

sacherungsring 28mm
Handbrauseaufnahme

Cichtung I, Spritzschuiz Handbrause
Richtscheibe f, Spriteschuty Handbrause
Silikonschlauch &50mm

Deseription

Hand shower roll Buide

Shower hoss 1500 mm

Ot

Push-bution [or harsd shawer

Crring d T2, 3mm

COmMpression sSpring

Hand shaower tincl Po 2-8)

Crering o BxFmm

Steep taper pin for hand shower

et bor hand shower

Hese clamp 12-18mm

Hese clamp

Skotted screw 3.5 13 mm

Spring nut d & rmom

Return <pring for hose roll puide
Locking plate

Elbow screw point G112 10

Gasket for G127 threaded [oint
Spiral coiled spring for hose roll guide
Retraciable wheel for hand shower
Aoxle tor hase rodl

Interlocking tooth screw M5x8

Set Qeringe

Snap ring 28mm

Hand shower intake

Gasket for splash zuard hang shower
Seal ring for splash guard hand shower
Silicone hose 450mm




RATHONAL)

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CCD 61

Handbrause
Hand shower

Spannung
Voliage
T M OAC 4000 S0Mz

Ausgake gilltig ab Serlennummes
Editicn Applicabde from Serial Mo
1.1.2 CalDR3057001

3

(e R e R I = RN R R R

12
14
]
1

i8
L]
20
21
22
23

Eu:. 5t. Ersatzt.Nr.
os. Pcs, S5p. Part No,

0552006
20670605
20600025
2060 100
FLUI R R
200100110
20060 1 D00
0120558
2060 1003
20060, | D02
2066, 205
2760.115%
10030231
20006203
200 G2
8455 2005
20620208
S012053%
2002010
20600150
20600157
1 (5. 2000
SO O0E
125ioing
2. 200
130:4.0150
103.0k20

Fud bl Rl e e Bl e ol e ol e ]

Bezeichnung

Schisachroller kpl

Brauseschlawch 1500 mm

O-Ring for Brauseschipuch
Druckknopl fir Handbrause
O-Ring f. Schlawchbrause d T3 Smm
Druckfeder £ Schlauchbrause
Handbrauss

O-Ring |, Schlauchbrause d Sx5mm
Stellkegelstlft Handbrause

Dise § Handbrause
Schiauchschelle 12-1Emm
Befestigungsschelle

Kerhschraube 29x13 mm
Federmutter o Brmm

Baigelfeder [ Schlauchraller
Haltescheibe fir Spiralfeder
Winkehwerschravbung G2 <10
Dichmung fir Verschranbung & 1727
Spiralleder [ Schlauchroller
Schlauchrad Fir Handbrause
Achse fur Schlauchrolker
Sperrzahnschraube M 5x8

Satz O-Ring

Sicherungsring 28mm

Aulnahme fir Handbeaose
Unterlegscheibe A3 2
Sechskantmutter 8 3

Desoription

Hand shower rall guide

Shower hose | %00 mm

O-ring for shower hose

Pupsh-button for hand shower
Oering for hand shower o Tx2, 5mm
Compression spring for hand shower
Hand shower

Crring for hand shower d BxSmm
Steep taper pin for hand shower
Moele for hand shower

Hose clamp 12-1 Bmm

Fixing clip

Slofted screw 39 x 13 mm

Spring nut a & mm

Return spring for hose roll guide
Locking diec for spiral colled spring
Elbsow serew point G1/2°%10°
Gasket for G127 threaded joint
Spiral cobled spring for hose roll gulde
Retractable whesl for hand shower
Aole for hose roll

interlocking tooth screw M- 538

St O-ring

Cuard ring 28mm

Hand shower Intake

Washer A2

Hexagonal nut M3




(RATIONAL)

Combi-Dampfer / Combi-Steamer CCD 61

Heiituftheizung
Hot Air Heating

SEENMIng
Viltase

3N AC 400N SOHZ

Baugruppe | Ausgabe | gRiug sb Serlermummer
Croup Editon Application from Serial No,
¥ i CHIDRE06E00]

m E:; ESEHE;M;;_ Eezeichnung Description
[ 215001005 Flamsch Aufenseiie [ Helzregister
20 51101009 Bickering FHelzrogistes
S0 1 HeRsal Hutmiter Mo Cap nut Mo
9 1M 026] Federring Bo
I S0, 1000 Helzregisior innen 230V

External flange for heating elernent
Seal ring for heating assembly

Spring washer Bo
Inner headng assermbly 2304




(RATUONAL)

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CCD 61

Garraum Spannung Baui[mp_pe | Aquabe gUitig an Serien NUmmer
Interior Cabinet ‘fmr.q,ge GToupD Edition Application from Serial.ho.
3 W AC SO0 SOHZ i ekl SO 1306500
9
i "‘-—é
S
3 [ ’L 7 !
HI = =
3. ,'I'-"...-_ A L ] ’
N L Ia_ I
e = E
- |
e 4
1 1
. 5t. Ersatzt.Nr. :
ﬁm Pcs. Sp. Part No. Bezeichnung Description
_ - 85161029  Luftleitbiech CCD 61 Alr baffle CCD 61 _
T 1 3034032 Sicherheitstemperaturbegreszer 360°C safety temperature limiter 360°C
2 1 30l40ls6 Thermastat Heifluft: Gerat zu helf Thermostat hot dlr unit toa hot
3 | 30140156 Thermostat Heifluln! Gerat zu heip Thermestat hot air unit too hot
4 | 1 E2TNE0TS Thermostathalewinke Holding angle for thermosiat
5 2 AM30203 Haltesehelbe fir Verschiufbolzen Hadder plate for air baffle
& 2 (120430201 Verschiufbeodzen fiir Luftleitlech Locking pin for air bBaffle
7 1 (30350700 Einstechfihier Meat probe sensor
] [ 12150145 Kupferdichmungs fir Einstechfithier Copper gasket for meat probe senser
9 | 1 FITEERDER Sechskantmutter M 10 Hexagonal nut b 10
1] 1 B4 1023 Einfahrschiene inks Rall tefi
[ I R . Sperrklinke £ Einfahrschiene rechis Boltfor oven rack rail right
2 | 1 BSl4. 1024 Eirfahrschiene rechis Bail right
(3 1 20050300 Ablaulsieh Cutles sheve
4 1 :ESI4T01E Feflektor kel | Gacraumbeleuchtong Reflector unit for interior lighting
e 1 300301 Halogengarraumlsmpe 10W/ 12V 300°C Halkogen bulb- 10 W/ 123V2005C
kA | S110.1023 Dichtungsrahmen innen Inpermal gasket frame
17 1 [5201.1000 Cias E Garraumbeleuchiung Glass for interior lamp
F8 1 [BIIG R Dichtungsrahmen aufen F Garaumbelenchiure | External gasket frame
B 1 PESHANT Androckrahtmen £ Garraumbelenchiung Press down frame
20 4 | HE6TE Sechskantschraube Moxd Hexagonal screw M5x8




GOSN Combi-Diémpfer / Combi-Steamer

Garraum
Interior c.glblnet

SpEnnung
Woltage
3 MOAC 400V S0Hz

Baugruppe

Group

¢

CCD 61

Ausgane ﬂ'.:.hig ab Senennumrmer
Edition Anplicable from Serial No.
=g

CaiD9s057001

F I

| €=
i 13
10
m :; Ep. Furltnur;:-. Bezeichnung Description
- - [E5E6.1025 Lufrk=itbiech Air baffie
I 1 3003 Sicherheitstemperaturbegrenzer 36090 Safety temperature limiter 360°C
21 301400186 Thermostat Heifluft Gerit mu heif Thermcstat hot-air/ unit too hot
31 | 30140186 Thermestar Heifhatt! Gerat zu heif Thermostat hot air/ unit wo hat
4 1 2TRE1073 Thermpstathaltewinke Holding angie for thermosiat
5 2 [ 20430007 Haltescheibe far Verschiufibolzen Holder plate for locking pin
6 | F | 3043.0201 VarsehluBbolzen fir Luftlieitolach Locking pin foratr bafile
T |1 [30350700 Einstechfahler Meat probe sensor
1 1350105 Kuplerdichiring fir Einstechiithier Copper washer lor meat probe gensor
o I T FEGT D Sechekantmutier M 10 Hexaganal nut M10
.| 1 HAREE1023 Einfahrschiene finks Rail feft
11 I | 851401025 Sperrklinke 1 Einfahrschiene rechis Bolt for oven rack rail right
12 [ 85141024 Eirfahrschiene rochis Rail right
13 | 1 [ 200%.0302 Ablaufsieh Dutlet sieve
14 I 8514,1018 Fefekior kpl. . Garmaumbeleuchiung Refiector unit for interior lighting
| 1 30240201 Halogengarratmizmge 10 W T2V 3000 Halogen balk 10 Wi T2V 3007
1e| 1 ESTI0E3 Dichtungsrahmen innen Internal gasket lrame
17 1 '5201,1900 Clas E Garrmumbelpuchtung Glass for interior lamp
&l 1 SRR IeE Dichtungsrohmen aufen External aasiet frame
5 R TR 8 R i Sndrickrabimen E Garsaumbelegchiung Press down frame for Interbor lighting
200 1 10080753 Sechskantschraube M 5x8 Hexagonal screwer MSxE
21 | 2 85141044 Anschlarwinkel e Trichterblech kpl. Holding bracket air balfle
- 4 ["TI0&03a0 Hutmutter M& hohe Form Cap nut Mé: high shape
4 IRS02A] Federring B Spring wesher BA
4 130020 Unterlegscheibe Ag4 Washear Ab.d
I BB 1201 Kabel fir Inmenbeleuchtung Cable for interior flight
-1 4001,1248 FPorzellanklemme 2 poliz FPorcalain connectar 2 pincinterior light




GLL-ALME Combi-Dimpfer / Combi-Steamer CCD 61

Sonstiges Miscellaneous
Sp. Part No, Bezsichnung Description
| 1032260 Linsensenk-Blechschraube HC4, 2516 Ralsed countarsunk hesd - sell-tapping screw
HEA 2x16

2 100 280 Sechekant Blechschraubs A4.3%16 Hex selitapping screw Ad, 2xle

3 | Lp4.0E21 | Biechmiuiter B39 Climp B39

4 | 11070 Schnellbefestiger 34,0 mm Culck fastensr d4.0 mm

5 | 11070100 | Bchnelibefestiger d5.0mm Crsiek factereer o5 Omim

& o700z Schnellbefestiger d F2mm Cuick fastener d | 3mm

T | Lo7oi: | Schoellbefestiger d3mm Cuick fastener d3mm

& | 1311.2260 Schraubenrosette %125 Rasette 55125

O 1900042 | Blechklamimer fir Aufenmantel Clamp for exterior cabinet
10 10 0044 Blechklammer filr Deckel bis 05,95 Clamp fof cover up to 05/9%
i1 | 20010042 | Loctite Schraubensicherung 10ml | Serew locking. heat resistant 10ml
12 050300 Lenkrodle dy1235-10.3 ohne Feststellar Castor d/ | 25103 without stopper
13 20050600 | Lenkrolle d/125-10.3 . mit Feststeller Castor d/12510:3 with stopper
14 3006, 1409 Magnet rund Tischgerate Magnet round table models
I5 | 30161412 | Magnet eckig Standgerine Mapnet angular floor models
6 40020100 Flachsteckhilse 2 5x6.3 Cable shoes 2.5x6.%
I7 | 40040100 | Aderendhilse 1,0mm Wire end sleeve |, dmm?
18 40040101 Acderendhiilse 1,5mm’ Wire end sleave 1, 5mm?
19 a004.0102 | &derendhilse X.Smm Wire end sleeve 2.5mm?
20 4004.0103 Aderendhllse drmm’ Wire end sleeve 4mm®
1 40040104 Aderendhilse brnm Wire end sleave smm’
23 0040105 Aderendhdise |0mm Wire end sleeve | Gmm!
23 | 40040106 Aderendhiilse 1Gmim Wire and sleave |&mm’
74 | 40040114 Aderendhbiilse 0 75mm Wire and slesve 0 7T5mm'
2% | 40050101 Kabelbinder 145mm lang Cable strap 145mm long
26 | 40050102 Kabelbinder 100mm lang Cable strap 100mm long
7 | 50030300 Isalierung Damplgenessior | 25041 250mm Insulation stearm generator 12501 250mm
28 | 500460200 Tube Silikon E41 Silicone {tubel E4)
29 5006.0500 Kleber Isalieming Damplgenarator 310ml Adhesive isulation steam generator 310ml
300 G004 0] b Handdiruck Sprihpistole Spray-pisiol
31 | 6004010 Verldngerung Handdmuck Sprithpistode Lengthening piece for spray-plstal
32 | 60040102 Dichiung Handdruck Sprihpistole Gasket for spray-pestol
33 60040203 Entkalker-Fufipumpe Dexcaler fool pump
34 60060100 RATHOMAL Spezialreiniger RATIOMAL special cleaning agent
35 | 6006.0110 RATIOMNAL Entkalker RATIOMNAL descaler
36 A021. 1028 Griff fiir Hordengestellwagen Haendle for mohile aven rack
37 | D003 002 Unimoly plus, (80 °C Unimoly plus. 180 °C

38 | RO06.0850 Metallwaschereme Stainless sieel cleaning paste




Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CCD 61

Motor und Lofterrad
Maotor and fan wheel

Spanmung
Woltage

3N AC A0 S0HE

Ausgabe gulitlg ab Serlennurmmer
Edition Applicable from SerialNo
612 CHIDA505 7001

Do =8 Oh w88 W)k g

o P e e Sl | e

Pos. St. Ersatzt.Nr.
Pos. Pcs. Sp. Part No.

310808 L 02
[ T8 0260
[ 2080240
Bh202
13150000
SHNE D207
20 E0ETE
[B06. 0020
L0220
20120502
18100762
F325.0002

Bezeichnung

Liftermotor
Sechskantmutter M B
Federring B&

Halteplatte filr Luftermotor
Kupferdichtung 6x10-mm
Motorwellendichtung
Dichtungsflansch fir Motonvelle
Unteresscheibe as 4
Sechekantmutter Mo flach
Lufterrad
Sechosanischraukss M 20
Sperrkantschetbe A 10,2

Description

AR MOTeT

Hexagonal nut ME
Spring washer BS

Fan motor bolding plate
Copper gasket docl 0 -mim
Motor shafl gasket typa
Gasker flange for enpine shaft
Washer fb.d

Hexaganal nut Me flat
Fan wheel

Hexapanal screw R I0x20
Safety washer ALD2




GESATNE Combi-Dimpfer / Combi-Steamer e X%

Motor und Lafterrad | Spannung Baugruppe | Ausgabe |  gltig ab Seriennummer
Motor and Fan Wheel Voltage | Group | Edion  Application from Serial. No.
3 N AC 400V S0Hz £ 611 CaEEDIIMG5E01

(5 S
I‘!'.F
11
o 7 a4
oo®
g 101
Pos. 5t.  Ersatzt.Nr. . .
Pos. Pes. Sp. Part No. Bezeichnung Description
1 1 31001002 | Luftermotor Fan motor
2 & | 11080260 Sechakantmutter M 8 Hexagenal nut M3
3 4 12080160 Zahnscheibe d 8.4 Toothed disc o 84
4 1 |50K1a207 Motorwellendichtung Maotor shaft gasket
5 1 | 20160876 Dichtungsflansch fir Motorewelie Gasket fange for motor shaft
& 4 | 11066220 Sechskantmutier Mé fach Hexasonal aut Mé Hat
7 | & [ 13150101 Kupferdichtzng gx10 Copper gaskes sl
8 1 [20120900 Liifterrad Fan wheel
8 1 | 12100160 Unterlegscheibe A 10.5 Washer A 10.3
10 T 130010 Lahnscheibe A d05 Toothed disc'a 10,5
11 1 10199760 sechskantschraube b 10x16 Hexagonal screw MI10x14




G\ Combi-Diampfer / Combi-Steamer

CCD 61

Abléschkasten
Ouenching box

Spanng
Voltage
3 INoAC 400 50Hz

Baugruppe

Croup
o

Ausgabe | glltg ab Seriennummer
Editicn Applicable from Serial. e,
10, 1.2 Cé L DOs057000

=M= T S IR S LS R

kL

ae

S e I ey e R N T T R = R e W R v T L e s e PR

Ersatzt.Nr.

. Sp. Part No. Bezeichnung
20670050 Silikonschiauch Tm
100, 1008 Euhlither
A00T 02046 Sechskantmutier far PG 29
40070400 Reduzierstieck PG 29,21
A7 0405 Kabslverschraubung PG 16
AT 0526 Sechskantmutier Fir PG21
40070615 Stoplen PG 21
40070614 Stopfen PGS 135
4T 0521 Sechskantmutter far PG 133
B2 1604 sechskant Biechschraube Ad2x 1o
[304.01560 Unteregscheibe A3
86661200 Uberlaufeanal geschweift
1060801 Sechckant-Combi-Mutter M &
2T15 1203 Flansch hiph}ﬂ
51 R0 M Dlehtung Ubertaufflansch
2181202 Nanschette Entlaftungsrohr unten
20660505 Schlauchschelle 10-%0mm
20066, 0524 Schlauchschelle 00-110
FEe 012 Fufaberteil
203500113 FuPuntesteil
27501020 Unterlegechaibe A10.5
1010760 Sechskantschraube M 10xEie
Habe 1112 Ablgschdiise 1 kpl
S1I0 120 Dichtung Abléechdise D
3014 0312 Thermastat AblSschung
2022 0100 Siliken-Dichrechedbe d 12%2
A 0T TS0 Kabslverschraubung PG Y
20660525 Schiauchklemme 22, 1mim
21121025 Form-Entlerrschlauch fir Tropheanme
TG0 1223 Deckflansch Abloschdise T
SE10; 1302 Dichtune Abldschdise 2
27151034 Flansch vorme
110.1203 Dichtung fiar Revisionsflansch
0220105 Durchfshrungstalle d Jamm

Description

Silicone hose lm

Cooling matar

Hex screwt for PG 29

Reducing socker PG 297 16
Screw-typs conduit fitting PG 16
Heix screw far PG21

Plug PG 21

Plug PG 135

Hex screw for PG 13,5

Hex selftapping screw Ad.2x 16
Washer A4.3

Overllow bos

Hexagonal combination nut Mo
Flange for overflow box

Gasket for lange overflhow hox
Rubber form picoe venling pipeup
Hose clamp T0-90mm

Hose clamp 20-110

Upper part of pedestal

Lower part of pedestal

Washer AV(LS

Hexazonal screw M0 6
QOuenching noezle O cpl
Gasket for quenching noazle D1
Thermastat for guenching
Sificone gasket d 12x2
Screw-type conduit fitting PGSR
Hose clamp 22 1mm

Emptying hose for drip pan
Flange quenching Tl

Gasket for quenching noere D2
Flange quenching D2

Gasket revision [lange

Lead-in grommaet o 26 mm




GEAIME Combi-Dampfer / Combi-Steamer N «es N3 !

Abloschlcasten Spannung Baugruppe | Ausgabe gultig ab Seriennunmer
Quenching box Vollage Sroup Edition Applicable from Serial e
3N ACADOY S0Hz ] 1021 CHlDAas05T00

ﬁz 5t. Ersatzt.Nr. = i
Pcs. Sp. Part No. Bezeichnung Description
1 | Z0ed, 1000 Uberdrockeewicht Dhrerpressane weicht
21 0e4 1003 Unterdruckdichiung Vacuum/ deprossion gasket
I S Unterdruckieder Vaouum/depression spring £
| SR 5 L = o e Sechskant-Combi-Mutber M 5 Hexaganal combination nut M3
5 1 | 11970100 Schnellbetestiger 4.0 mm Cuick fastener 4.0 mm
601 | Eowedlood Uberdruckgewichidichiung Dnierpressure weisht gasket
7 | gl FO00 rJt:H'dHJCE{EF'A'i{hr Crpetpressaire wesght
3 1 20660504 Schiauchschele 40-60mm Hose clamp 40-60mm
g 2 | 20540505 Schlauchschelle F0-80mm Hose clamp TO-20mm
(0 1 20585200 Manscheme Be-und Entinfiung Form rubber humidicy contral
(1 2 (84551207 Glockenhalter Vent cover bracket
I 1| 29101206 Abstandshaiter fur Glocke Distance holder hor vent cover
2 1 B455I1200 Glocke Typ antcoves- Bl 10
| B B - e 5 Enttiftunasrohr Venting pipe guenching chamb-er
| LI O i e Mancchens Enthiftungsrohr unten Rubber form pieoe venting pipe up
e 2 | 206640524 Schlauchschelle 901 [0 Hese clamp S0-110
i I | 21E81201 Manschete Entlbitungsrohr oben Rubber form pisce venting pipe down
= 1 [2Ten 253 Lochscheibe dédmm Protection plate dodmm
18 1 | 18060764 Sechskanlschraube M Gx25 Hexagenal screw W 6x2F
1% | 130600 20 Unterlegscheibe A6.4 Wacher &84
I

st
=

24551215 Eniliiftungsstutzen Venting stud




CCD 61

BLK AL Combi-Dampfer / Combi-Steamer

ACh N SERRNg Bageppe |5 catsoaic S RIS =l o Xicnmtuminc)
Quenching box 7} Valtage Croup Edition | Applicable from Serial No
3 N AC 400V S0HZ 10 10012 CHIDASOSTON

A G ml O T e b =

wwm..umuumumtimuuu—-_n--.u-.u—----
LT 8 B == T - 0 P R W | RS SURC i R SR R | R S TS R
R et e al . ol e, e oy e il o e e A e et I i Y A R e e e

%
AR
ar

Ersatzt.Mr.

. Sp. Part No.

20670050
FI0E 1008
00T 0206
AT (i 0h
A0 0405
4007 053
AT 0615
40070614
40070521
008 2 6
1300160
G666 1200
F106.0801
2751203
B EG 1204
2B 1M
20060505
2660524
203001012
20300113
2750 1020
10100760
Bood 1212
S i1
0040512
2002 (0
00T 10k
20060523
I e
Zra0.1x23
S0
2151024
STI0GLEDS
Pl R R

Bezeichnung

Silikonschlazch 1m
Kiohliiher

Sechskantmutter fiic PG 29
Redurierspick PG 29,21
Kabelverschraubung PG 14
Sechskantmutter fiir PG 21
Stapien PG 21

Stopien PG 135
Sechekantmutter ikr PG [3.%
Sechskant Blechschraube 84.2x16
Unteregscheibe 44,3
(beraufkanal secchweift
Sechekant-Combi-Mutter M &
Flansch Hinten

Eichtung Uberlautflansch
Manschette Entliftungsrohr umten
Sehlanchschelie TE-90mm
Schlauchschelle 90-110
Fupoberteil

Fufiunterteil

Unterlegschaipe AHRS
Sechskantschranbe M 10xid6
Abldschdise DI kpl
Bichtonz Abldschdise D1
Thermaostat AblGschung
Silikon-Dichtscheibe d 12x2
Kabelverschraubung PG 9
Schiauchklemme 22 Tmm
Farm-Entlesrschizuch fir Troptwanme
Dieckfansch Ablbdchdise D
Dichtung Abldschdise 32
Flansch varne :
Dichtung fir Revisionsfansch
Durchidhrungstille d 2émm

Description

Sihcone hose [m

Coaling motor

Hex screw for PG 29

Reducing sockey PG 297010
Screw-teps conduls fiting PG 16
Hix serew far PG2]

Piug PCo21

Mg P 135

Hex screw for PLc13.5

Hex celi-tapping screw Ad 26
Washer A4.3

Overllow koo

Hexaganal combination nut Mé
Flange for overflow box
Gasket for Mange overflow box
Rubber form plece venting pipe up
Hose damp T0-90mm

Hee clamp S0-110

Upper part of pedestal

Lower par of pedestal

Washer ATGS

Hexaronal scrow 210016
Ouenching neexle D1 opl.
Gasket forquenching noxzle D1
Thermaostat for quenching
Sificone gasketd 1252
Screw-type conduit Fitting PG 9
Hoze clamp 22 Tmm

Emptying haze for drip pan
Flange quenching D1
Gasket for quenching nozde D2
Flange quenching D2

Gasket revision Range

Lead-in grommet d 26 mm




RATUONAL)

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CCD 61

Dampfgenerator
Steam Generator

Spannung
Voliage
3 M oAC 400V 30Hz

Baugruppe

Ausgabe gultig ab Seriennummer
Edition Applicaticn from: Serial. Mo
4.1:1 ColDa30es000

Pos. 5t. Ersatrt.Nr.
Pos. Pcs. Sp. Part No.

Bezeichnung

b= B RS SRR CORN S

Il Tl e s et e

S I T S ] 1 e P I &

33501001
SO14.0300
27201040
11080 ]
31121003
20060507
20 S
20620301
21181000
20660519
J002.0202
1400185
FOHD2. HHMD
3060020
FO0E 62T
20660572
21121011
J200. 1000

Dampisenerator kpl
Trockengehschutz 125 7

Klemmblech Dampfaeneratar
Sechekant-Combi-Mutier M &
Dichtung £ TauchheizkSrper
Schlauchsehells 22-50mm
Schlauchschelle 12-18mm
Winkelstick Eunststoff W5 [0
Pumpenanschlufstutzen
Schlauchklemme 35.6mm
Filllstandselekirode 90mm.
Thermeelement Damplzeneratar
Entieerungspumpe 200-240V 50/ 60Hz
Uriterlemacheibe Ad 4
Inmensechskantschraube M axl?
SchiaGehidemme 31, 3mm
Enteerechlauch 22x4x550
Tauchheizkarper 3x3 loar 2300

Description

Steam generator unit
Dy up probector 125 7
Clamping plate for Steam generator
Hexagonal combinaton nui Méb
Gasket for heating element
Heseclamyp 32-30mm

Heose clamg 1 2-1 8mm

Elbow piece plastic WS 10

Pump connection spout

Hese clamp 3% doom

Filling level secirods 90 mm
Therme element steam generator
Emptying pump 200-240% 50,/60Hz
Washer Ad.a

Allen screw Maxl?

Hose clamp 2 1 3mm

Emptying hose Xrxdx530

Heating element 3x3 kw2300




GO Combi-Dimpfer / Combi-Steamer e X5

Dampfgenerator Spannung Baugruppe Ausgabe giiltig ak: Serienn ummer
Steam generator Viltage | Group Edition Applicable from Serial No.
U — 3 N AC 400V S0Hz | a 413 ColD9505700]

] 7 B

EI_____ 1516—& 14 |
: cﬁc"‘*
| ?
os. 5t.  Ersatzt.Nr. : g
os. Pcs. Sp. Part No. Bezeichnung Description
- I B2 1203 Campigensrator kpl 2300 30Hz ':-'l-. AMm w.n-:*r-:tlt*r cpl. 23UV 50Hz
I | &720:1200 Dampfgenerator isofiert Steam generator insulated
- I [PS2220200 lsolernmg [ir Dampleemnerator Insulation lor sTeam SEnderabor
I = Flansch fiir Dampigenerator Blanking plate
2 | B |[ESTHELH Dichtung T Fauchheizkarper Gasket for heating element
3 [ | 3201.1200 Fauchheizkirper 3a3 kw 2300 Heating element 353 kw 230%
4 | T | 2002.0402 Fillstandselektrode 90mm Filling level electrode Sdmm
5 | I [(30E4.0314 Thermostat Damplzenesitor Thermostat for steam censrator
& | 27401040 Klemmbdech Dampizgenerator Clampang piate lof steam Seneranar
T | 1 | 30E4.0700 Trockengehschutz 125°C by up-protector 125°C
& [ 2200000 Damplschiauch 0w Tmm Sream hoss 30T mm
2 2 20660300 Schlauchschelle S0-70mm Hose clamp S0-Fmm
14 I E0E401585 Thermoetement Dampigenerator Thermo element’ steam generatar
B O B e Entleerschiauch Empiving hose
12 | 2 [2066:0522 Senlauchklemme: 31, 3mm Heose clamp 38 3mm
13 130021000 Entlesrunsspumpe 200-2400 30/60HE Emptying pump 200-2400 50000HE
4 . Schlauchklemme F2.0mm Hose clamp 35,6mm
B | 2 10050620 Innensechskantschraube M 6x12 Allen screw Mex12
& | 1304012 Untereascheibe 46,4 Washer A6 4
17 | T [521 F81000 Pumpenanschilufstutzen Pump connestion spoul
& | 1 20660307 Schiauchschelie 32-50mm Hose clamp 32-50mim
19 | 1 | 2620301 Winkelstock Kunststoff Ws 10 Angle piece plastic W5 10
20 | 2 20660205 Schlauchschelle 12-18mm Hose clamp: 1 2-18mm
21 G 11060801 Sechskant-Combi-Mutter M 6 Hexasonal combinaton mut Ma




QP SALSN Combi-Dimpfer / Combi-Steamer < X3

Wasseranschlufi ""hpaﬂ nung | Esn_-._u_.g_lj'u__ﬂ__;:le _ luﬂ.r.:?lhr_ _ LUI\IE .:rb- Seriennummer
Water supply Voltaee Group Edition | Apphcdbl-:-. from Serial. NG,
I A A0V S0HE G G2 C CHIDISOSTO01

- ok Hn i 4:,-:*—13{

r—ﬁ- B
o I3
5 o
|
14
-
Eg: :;r :Eal’t::tﬂﬂru. Bezeichnung Description

" - 20670050 Sillkonschlauch 1m sillcone hese Im

1 | 2 0620313 Kontermutter G 3,4 Eock-nut G 3,4

ol T IS0 58D Gewindenippel G347 Thread nipple G374

SRR R ¢ 5 K.l ) Wasserfilter grob Water filter coarse

4 | B GSGI0G Schlaichsohelle 12-18mm Hose clamp 1 2-18mm

LR W S T g Bichtung for Verschraobung G 3/4° Gasket for G3/47 threaded [oint

6 | 1 0620314 Creradeverschraubung G 3.4 steaight threaded joint & 374

7|3 20620203 Winkelverschraohume G 3 0dx 10 Elbow scrow point G 39x 10

& | 4 1106080 Sechskant-Combi-Mutter M & Hexaconal comblnation nut Mo

G I TR 200 Haltewinke! fir Armaturenkorbination Maunting bracket for double check valve

19 [ | 20680503 Schlauchsehee 254 0mm Hose dlamp 25-40mm

HEL 1 2069.0103 Armaturenkombination Valve unit with non-return valve

12 | 1 | Ba6d 1007 Wasserverteiler Water distribution unit

3] 1 | 50120539 Dichtung for Verschraubung G 1727 Gasket for G127 threaded joint

14 [ 13001261 Verschlufkappe G127 Sorew cap Gl

] I | 86641211 Halter fiir Wasserverteiior Holding bracket for water manifold

6 | 3 | 3002.0331 Einfachmagnetventil kpl. 220-2400/50Hz Single solenodd valve unit 220-240V/50Hz




